
UCHWAŁA NR LXVIII/579/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem     
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 734.513,70 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  116.133.565,06 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 102.156.977,70 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 13.976.587,36 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem     
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 434.000,- zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 1.168.513,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  126.328.630,08 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 100.880.282,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.448.348,06 zł. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnia prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
Dariusz Kordowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 17 000,00 0,00 734 513,70 751 513,70

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 734 513,70 734 513,70

101 422 464,00 0,00 734 513,70 102 156 977,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

13 976 587,36 0,00 0,00 13 976 587,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

115 399 051,36 0,00 734 513,70 116 133 565,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 44 487,00 44 487,00 44 487,00 0,00 44 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 487,00 44 487,00 44 487,00 0,00 44 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 475 207,34 1 678 713,83 1 678 713,83 0,00 1 678 713,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 493,51 5 796 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984 513,70 734 513,70 734 513,70 0,00 734 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 459 721,04 2 413 227,53 2 413 227,53 0,00 2 413 227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 493,51 6 046 493,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 873,00 222 873,00 222 873,00 0,00 222 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 513,70 734 513,70 734 513,70 0,00 734 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 386,70 957 386,70 957 386,70 0,00 957 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 185 649,12 1 389 155,61 1 389 155,61 0,00 1 389 155,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 493,51 5 796 493,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 435 649,12 1 389 155,61 1 389 155,61 0,00 1 389 155,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 493,51 6 046 493,51 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 456 520,94 2 033 494,74 283 494,74 0,00 283 494,74 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 423 026,20 7 423 026,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 480 520,94 2 033 494,74 283 494,74 0,00 283 494,74 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 026,20 7 447 026,20 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

60016 Drogi publiczne gminne

630 Turystyka

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

3

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

przed zmianą 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 594 116,38 100 145 768,32 76 430 281,75 47 508 875,00 28 921 406,75 10 006 000,00 9 782 361,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 448 348,06 25 448 348,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 168 513,70 734 513,70 734 513,70 0,00 734 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 328 630,08 100 880 282,02 77 164 795,45 47 508 875,00 29 655 920,45 10 006 000,00 9 782 361,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 448 348,06 25 448 348,06 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, fundacjom - na realizację zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych i 
organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, dofinansowanie sportu w zakresie zadań z profilaktyki 
alkoholowej, promowanie zdrowego stylu życia, 206 000,00           

2 851 85195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla ZOZ w Nasielsku 40 000,00             

3 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła centralnego 
ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza w Gminie Nasielsk 100 000,00           

4 921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - dotacja  na ochronę zabytków

1 200 000,00       

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie sportu 160 000,00           

1 706 000,00       Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
 należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

dochody własne 
jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Opracowanie dokumentacji 
pojektowej Stacji Uzdatniania 
Wody w Nowej Wsi

        160 000,00             160 000,00            160 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

        160 000,00             160 000,00            160 000,00    

2 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

        500 000,00             500 000,00            500 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

3 600 60016
Modernizacja wybranych 
odcinków dróg gminnych

     3 000 000,00          3 000 000,00         1 000 000,00    2000000

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 600 60016
Budowa chodnika na ul. 
Krańcowej w Nasielsku

        300 000,00             300 000,00            300 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

010

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

5 600 60016

Przebudowa dróg gminnych: 
ul. Kazimierza Wielkiego oraz 
ul. Jadwigi Rostkowskiej w 
Nasielsku

     2 100 000,00          2 100 000,00            745 412,64    -

D. 0,00

A. 1 354 587,36
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

6 600 60016
Opracowanie projektu 
chodnika przy drodze gminnej  - 
fundusz sołecki Chrcynno

          24 208,25               24 208,25              24 208,25    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej   - 
fundusz sołecki Kątne

          26 721,00               26 721,00              26 721,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej   - fundusz 
sołecki Mazewo Włościańskie

          15 679,13               15 679,13              15 679,13    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej   - fundusz 
sołecki Popowo Borowe

          18 598,43               18 598,43              18 598,43    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016
Utwardzenie ulic Bursztynowej 
i Złotej  - fundusz sołecki Nowe 
Pieścirogi

          61 286,70               61 286,70              61 286,70    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     6 046 493,51          6 046 493,51         2 691 906,15         2 000 000,00    - 1 354 587,36

11 630 63095
Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej w Nasielsku

     2 566 000,00          2 566 000,00            566 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 2 000 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     2 566 000,00          2 566 000,00            566 000,00    2 000 000,00630

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

12 700 70005

Modernizacja budynku 
wielorodzinnego na ul. 
Warszawskiej 52B w 
Nasielsku

     1 000 000,00          1 000 000,00         1 000 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

13 700 70005
Budowa wiaty na działce 
gminnej   - fundusz sołecki 
Jackwo Włościańskie

          20 592,33               20 592,33              20 592,33    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 700 70005

Wykonanie budynku 
gospodarczego na potrzeby 
sołectwa na dziełce gminnej - 
fundusz sołecki Konary

          18 569,87               18 569,87              18 569,87    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 700 70005
Budowa altany drewnianej na 
działce gminnej  - fundusz 
sołecki Malczyn

          18 447,30               18 447,30              18 447,30    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

16 700 70005
Budowa altany na działce 
gminnej  - fundusz sołecki 
Winniki

          14 524,95               14 524,95              14 524,95    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 700 70005
Zakup działki na potrzeby 
sołectwa  - fundusz sołecki 
Czajki

          18 876,30               18 876,30              18 876,30    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     1 091 010,75          1 091 010,75         1 091 010,75    

18 754 75412
Zakup garażu dla OSP 
Cieksyn  - fundusz sołecki 
Cieksyn, Andzin

          21 786,14               21 786,14              21 786,14    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

          21 786,14               21 786,14              21 786,14    

700

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

19 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

        200 000,00             200 000,00            200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

20 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego 

          40 000,00               40 000,00              40 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

21 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Aleksandrowo

          14 463,66               14 463,66              14 463,66    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

22 900 90015

Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego przy ulicy  
Bohaterów 1920 roku  - 
fundusz sołecki Borkowo

          16 000,00               16 000,00              16 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

23 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Budy Siennickie

          27 272,58               27 272,58              27 272,58    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

24 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej - 
fundusz sołecki Dąbrowa

          13 421,79               13 421,79              13 421,79    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

25 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

          13 500,00               13 500,00              13 500,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

26 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Kosewo

          10 000,00               10 000,00              10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Krzyczki Pieniążki

          19 918,18               19 918,18              19 918,18    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

28 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mokrzyce Dworskie

          13 973,37               13 973,37              13 973,37    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

29 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

          15 321,68               15 321,68              15 321,68    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

30 900 90015
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Pniewo

          17 711,86               17 711,86              17 711,86    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej  
- fundusz sołecki Popowo 
Północ

          10 000,00               10 000,00              10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

32 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Siennica

          33 217,39               33 217,39              33 217,39    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

33 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Studzianki

          32 623,38               32 623,38              32 623,38    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

34 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Toruń Dworski

          19 121,45               19 121,45              19 121,45    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

          16 486,12               16 486,12              16 486,12    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego - findusz 
sołecki Żabiczyn

          13 000,00               13 000,00              13 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

        526 031,46             526 031,46            526 031,46    

37 921 92109

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej   - fundusz 
sołecki Lubomin

          18 876,30               18 876,30              18 876,30    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 921 92109
Postawienie kontenera w celu 
powiększenia świetlicy     - 
fundusz sołecki Lubomin

          28 149,90               28 149,90              28 149,90    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

39 921 92120

Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i robót 
budowlanych w budynku 
dawnego domu modlitwy

        200 000,00             200 000,00                4 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 196 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

        247 026,20             247 026,20              51 026,20    - - 196000,00

900

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/579/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 18 stycznia 2024r.  

40 926 92601

Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy szkole 
Podstawowej Nr 2 w Nasielsku

     3 170 000,00          3 170 000,00    

500000 D. 0,00

A. 2 670 000                             
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 926 92601
Oświetlenie boiska przy Szkole 
Podstawowej w Cieksynie  - 
fundusz sołecki Cieksyn

          20 000,00               20 000,00              20 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

     3 190 000,00          3 190 000,00              20 000,00            500 000,00    - 2670000,00

   13 848 348,06        13 848 348,06         5 127 760,70         2 500 000,00      6 220 587,36    X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

926

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7CC717-7F80-4A50-B5D1-869ADF699818. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXVIII/579/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


